[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 мая 2021г
	с.Пировское
	№263-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского муниципального округа от 29.01.2021 №51-п «Об утверждении Положения о порядке предварительного уведомления муниципальными служащими представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу в администрации Пировского муниципального округа»

 	На основании части 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта, руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского муниципального округа от 29.01.2021 №51-п «Об утверждении Положения о порядке предварительного уведомления муниципальными служащими представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу в администрации Пировского муниципального округа» следующие изменения.
	1.1. в пункте 7 Положения слова «Руководителя администрации Пировского муниципального округа» заменить словами «представителя нанимателя (работодателя)».
	2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 05.02.2021 года.

	Глава Пировского
муниципального округа

А.И.Евсеев

image1.png